国网黑龙江省电力有限公司克东县供电分公

司通知书

当事人：石凤山

因2023年4月开始公司“钉钉”考勤打卡后，你未办理任何手续离
岗至今，根据劳动法及职工奖惩规定等法律法规的规定，经过前期告知
无果后，现向你书面通知如下：

请你自本通知公告期满三十日内到国网齐齐哈尔供电公司人力资源
部办理终止劳动关系手续，逾期未报到，我单位依法单方解除劳动关
系。由此产生的法律后果由你承担。如不服，可依法在法定期限内申请
劳动仲裁。

特此通知

通知人：国网黑龙江省电力有限公司克东县供电分公司

                     刊登日期：2024-2-1

本公告刊登在2024年02月01日

本公告从法治网、法治号下载